
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

                                 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                     

 

29 января 2018 года                                                                                      № 36.5 

                                            №  16.5                                      

 

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», п. 19 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 5 декабря 2012 года  № 152/1137-67, Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 5 кандидатуры согласно 

прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для зачисления в 

резерв составов участковых комиссий в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                  

на секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 
 



 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв  

составов участковых избирательных комиссий 

 

Территориальная  избирательная комиссия № 5 Санкт-Петербурга 

 

На основании подпункта «а» пункта 15 Порядка  формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при 

наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Воробьев Филипп 

Олегович 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

 1532 

          

 На основании подпункта «г» пункта 15 Порядка  формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из резерва 

составов участковых комиссий 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1. 3

1 

Бирюкова Светлана 

Борисовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1422 

2.  Анис Галина 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 
 1423 

3.  Шестилова Наталья 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1423 

4.  Андреева Ирина 

Франтишковна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1424 

5.  Каравашкин Юрий 

Валерьевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 
 1425 

6.  Козина Анетта 

Станиславовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1425 

7. 3

4 

Чуднивец Валентина 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1425 

8.  Афонина Татьяна 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1426 

9.  Горовая Алла 

Геннадьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 
 1427 

10.  Смирнова Валентина 

Петровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1428 

11.  Калужина Ираида 

Михайловна 

 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1429 



 

 

12.  Вахтерова Тамара 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1430 

13.  Мыслина Татьяна 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1430 

14.  Шмидт Ольга 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1430 

15.  Дмитриева 

Екатерина Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1431 

16.  Леонтьева Елена 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1431 

17.  Девяткина Вера 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1432 

18.  Лягин Сергей 

Михайлович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1432 

19.  Гнатюк Антон 

Павлович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1432 

20.  Гнатюк Юлия 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1432 

21.  Мнускина Ольга 

Романовна 

Собрание избирателей  

по месту учебы 

 1432 

22.  Лагунов Илья 

Вячеславович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1432 

23. 1

1 

Кресс Марина 

Евгеньевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1432 

24. 1

2 

Россинская Елена 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1433 

25. 1

3 

Чистяков Максим 

Анатольевич 

Собрание избирателей  

по месту учебы 

 1433 

26.  Нечаева Галина 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1433 

27. 1

4 

Федорова Майя 

Васильевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1433 

28.  Полионова Регина 

Андреевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1433 

29.  Нечаева Евгения 

Тимофеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1433 

30.  Бордачѐва Марина 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1433 

31.  Евсеева Вера 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1433 

32. 3

2 

Ромашова Наталия 

Павловна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1433 

33. 3

3 

Иванов Леонид 

Алексеевич 

Собрание избирателей  

по месту учебы 

 1433 

34.  Кутузова Полина 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту учебы 

 1433 

35. 1

5 

Синицына Ксения 

Олеговна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1433 

36. 1

6 

Акиндинова 

Виктория Андреевна 

 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1433 



 

 

37. 1

7 

Башкирова Елена 

Андреевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1434 

38.  Куклина Евгения 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1434 

39. 1

8 

Яковлева Юлия 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1434 

40. 1

9 

Николаева Ольга 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1434 

41. 2

0 

Лебедев Кирилл 

Всеволодович 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1435 

42. 2

1 

Лебедева Маргарита 

Всеволодовна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1435 

43.  Колосова Татьяна 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1435 

44. 2

2 

Надбитов Вадим 

Валерьевич 

Собрание избирателей  

по месту учебы 

 1435 

45. 2

3 

Агеева Светлана 

Павловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1435 

46. 2

4 

Кулькова Дарья 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1436 

47. 2

5 

Зыкова Лариса 

Петровна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1436 

48. 2

6 

Федорова Маргарита 

Эрнстовна  

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1436 

49. 2

7 

Пунегова Алла 

Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1437 

50. 2

8 

Исакова Нинэль 

Евгеньевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1438 

51. 2

9 

Шевченко Марина 

Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1439 

52. 3

0 

Пронин Михаил 

Владимирович 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1439 

53.  Карабанова Елена 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1439 

54.  Попова Любовь 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1439 

55.  Филиппова Татьяна 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1439 

56.  Окунева Ирина 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1440 

57.  Никитина Вера 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1441 

58.  Власенко Наталья 

Валерьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1442 

59.  Михеева Светлана 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1445 

60.  Кухарская Светлана 

Стелитовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1445 

61.  Говоркова Екатерина 

Александровна 

 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1445 



 

 

62.  Светличная Лариса 

Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1445 

63.  Кравченко Ирина 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1446 

64.  Кудряшова 

Анастасия 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1447 

65.  Стрельцова 

Светлана 

Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1447 

66.  Снятуллина Татьяна 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1448 

67.  Тимофеева Ирина 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1449 

68.  Фирсова Светлана 

Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1450 

69.  Ежова Надежда 

Алексеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1451 

70.  Осипова Татьяна 

Геннадьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1451 

71.  Павлухина Елена 

Степановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1452 

72.  Гапонов Антон 

Владимирович 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1452 

73.  Чупейда Виктория 

Вадимовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1453 

74.  Черкасова Ирина 

Валерьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1453 

75.  Чуприк Нина 

Борисовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1454 

76.  Петрова Анна 

Вадимовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1455 

77.  Васильева Оксана 

Максимовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1455 

78.  Трушникова Анна 

Алексеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1455 

79.  Васильева 

Александра 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1456 

80.  Кустышева Таисия 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1456 

81.  Безрукавная Диана 

Равилевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1456 

82.  Демченко Ирина 

Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1456 

83.  Бабинцева 

Екатерина 

Андреевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1456 

84.  Коротина Марина 

Николаевна 

 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1456 



 

 

85.  Емельянова Ольга 

Олеговна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1457 

86.  Малышева Ирина 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1457 

87.  Лукашевич 

Александра 

Евгеньевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1457 

88.  Москаленко Ирина 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1458 

89.  Крашинская Ольга 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1458 

90.  Давыдова Елена 

Евгеньевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1459 

91.  Орлова Мария 

Валерьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1459 

92.  Каштанова Галина 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1459 

93.  Панова Елена 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1459 

94.  Посредникова 

Светлана 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1459 

95.  Кандитерова Ольга 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1459 

96.  Мусина Гульнара 

Раульевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1459 

97.  Балаян Кристина 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1460 

98.  Кочевова Анна 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1460 

99.  Редькина Ирина 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1460 

100.  Елисеева Ольга 

Павловна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1460 

101.  Елизарова 

Валентина Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1460 

102.  Панкова Ольга 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1460 

103.  Тихомирова Ксения 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1460 

104.  Вахрушев Дмитрий 

Олегович 

Собрание избирателей  

по месту учебы 

 1460 

105.  Попова Наталья 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1461 

106.  Осетрова Наталья 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1461 

107.  Пивоварова Ирина 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1461 

108.  Полякова Светлана 

Ивановна 

 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1462 



 

 

109.  Васильева Мария 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1463 

110.  Руськина Любовь 

Васильевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1463 

111.  Никогосян Карен 

Артурович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1464 

112.  Рощина Надежда 

Павловна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1464 

113.  Аюпова Валентина 

Геннадьевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1464 

114.  Аюпов Руслан 

Фагимович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1464 

115.  Тихонова Елена 

Валентиновна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1464 

116.  Артемьева Светлана 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1465 

117.  Гурына Светлана 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1466 

118.  Морозова Ирина 

Альбертовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1466 

119.  Якушева Татьяна 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1466 

120.  Никитина Елена 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1466 

121.  Мачковская Марина 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1467 

122.  Иванова Людмила 

Филипповна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1468 

123.  Гладких Марина 

Васильевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1469 

124.  Вялова Валентина 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1470 

125.  Федорова Любовь 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1472 

126.  Райкерус Екатерина 

Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1474 

127.  Козлова Татьяна 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1475 

128.  Пуц Светлана 

Энгельсовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1475 

129.  Кукушкина 

Екатерина 

Дмитриевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1476 

130.  Гусарова Татьяна 

Борисовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1476 

131.  Сушинин Роман 

Олегович 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1476 

132.  Молчанова Жанна 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1476 

133.  Большакова Алѐна 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1476 



 

 

134.  Сафронова Татьяна 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1476 

135.  Анженко Виктория 

Сергеевна 

 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1477 

136.  Артемова Светлана 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1477 

137.  Игнатьева Ольга 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1477 

138.  Крылова Екатерина 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1477 

139.  Павлова Ирина 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1478 

140.  Игнатьев Юрий 

Николаевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1478 

141.  Иванова Ирина 

Ефимовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1478 

142.  Савелова Валентина 

Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1479 

143.  Жукова Наталья 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1480 

144.  Кондакова Елена 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1481 

145.  Белик Екатерина 

Игоревна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1482 

146.  Терентьева Ксения 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1482 

147.  Лазарева Анна 

Андреевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1483 

148.  Муравьева Лариса 

Валерьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1483 

149.  Николаева Евгения 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1484 

150.  Шуменкова Ксения 

Алексеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1484 

151.  Желтиков Евгений 

Николаевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1485 

152.  Максимова Светлана 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1485 

153.  Трофимова Татьяна 

Андреевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1485 

154.  Цыбина Арина 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1486 

155.  Белякова Вера 

Петровна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1486 

156.  Садовникова 

Наталья Дмитриевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1486 

157.  Виноградова Галина 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1487 

158.  Снегирь Светлана 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1487 



 

 

159.  Гунева Юлия 

Робертовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1488 

160.  Теленкова Ирина 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1489 

161.  Рожкова Светлана 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1489 

162.  Антонова Лариса 

Васильевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1490 

163.  Волкова Татьяна 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1490 

164.  Коледова Алѐна 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1490 

165.  Гаврилова Анна 

Леонидовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1490 

166.  Евдокимова Ольга 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1491 

167.  Рыжикова Наталия 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1491 

168.  Садофеева Ирина 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1492 

169.  Дроздовская Тамара 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1493 

170.  Перепелица Марина 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1493 

171.  Чернова Вероника 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1494 

172.  Левченков 

Александр 

Андреевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1494 

173.  Львов Максим 

Эдуардович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1494 

174.  Веселов Владислав 

Евгеньевич 

Собрание избирателей  

по месту учебы 

 1494 

175.  Аристова Светлана 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1494 

176.  Артеева Ольга 

Валерьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1495 

177.  Михайлова Татьяна 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1495 

178.  Ильина Ирина 

Игоревна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1495 

179.  Кизимова Наталья 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1496 

180.  Крахмалева Лада 

Георгиевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1497 

181.  Пашкевич Юлия 

Вячеславовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1498 

182.  Сергеева Галина 

Леонидовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1498 

183.  Белозерова 

Александра 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1499 



 

 

Васильевна 

184.  Иванов Виктор 

Николаевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1499 

185.  Муравьева Татьяна 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1499 

186.  Константинова 

Ирина Васильевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1500 

187.  Рыбка Елена 

Борисовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1501 

188.  Шеховцова Лариса 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1501 

189.  Каляева Ирина 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1501 

190.  Майдина Лариса 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1501 

191.  Тампианова Наталья 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1502 

192.  Трепохина Наталья 

Алексеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1502 

193.  Бравова Татьяна 

Валерьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1503 

194.  Кузьмина Зоя 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1503 

195.  Шматко Валентина 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1504 

196.  Климченко Жанна 

Геннадьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1505 

197.  Тарасова Наталия 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1506 

198.  Урусова Людмила 

Васильевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1506 

199.  Кузнецова Ольга 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1506 

200.  Кузнецова Людмила 

Геннадьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1506 

201.  Чернина Алла 

Олеговна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1507 

202.  Трефилова Светлана 

Алексеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1508 

203.  Гаврилова Елена 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1509 

204.  Жукова Ирина 

Алексеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1509 

205.  Архипова Антонина 

Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1510 

206.  Павловский Юрий 

Николаевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1511 

207.  Дундалевич 

Виктория 

Анатольевна 

 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1511 



 

 

208.  Беспалова Ольга 

Борисовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1512 

209.  Максимова Людмила 

Ильинична  

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1512 

210.  Гусева Ольга 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1512 

211.  Абрамов Сергей 

Сергеевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1512 

212.  Ган Татьяна 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1512 

213.  Шаповалова 

Антонина Павловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1512 

214.  Крылова Ирина 

Германовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1513 

215.  Фокина Дария 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1513 

216.  Завадская Янина 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1513 

217.  Довгалева Вера 

Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1514 

218.  Яркина Людмила 

Вячеславовна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1514 

219.  Кощеева Наталья 

Степановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1514 

220.  Садофьев Сергей 

Валентинович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1515 

221.  Евпятьева Ольга 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1515 

222.  Рабыко Лариса 

Валентиновна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1516 

223.  Бабушкина Елена 

Петровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1517 

224.  Пелевина Татьяна 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1518 

225.  Сеничева Татьяна 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1519 

226.  Кононова Алевтина 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1520 

227.  Алексеева Татьяна 

Францевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1520 

228.  Бикеев Дмитрий 

Николаевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1521 

229.  Ефимова Елена 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1521 

230.  Курилова Ирина 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1522 

231.  Кириллова Светлана 

Борисовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1523 

232.  Мороз Галина 

Александровна 

 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1524 



 

 

233.  Петров Даниил 

Сергеевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1524 

234.  Петрова Светлана 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1524 

235.  Безгодова Лариса 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1525 

236.  Хорькова Елена 

Борисовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1525 

237.  Тарасов Вячеслав 

Игоревич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1526 

238.  Цыплухин Максим 

Владимирович 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1526 

239.  Егорова Людмила 

Борисовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1527 

240.  Бирюкова Наталья 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1528 

241.  Третьякова Ирина 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1529 

242.  Магдалева Татьяна 

Леонидовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1529 

243.  Яковлева Евгения 

Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1529 

244.  Иванова Катерина 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1530 

245.  Юдина Ирина 

Александровна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1530 

246.  Ермакова Людмила 

Алексеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1531 

247.  Кокотунова Надежда 

Евгеньевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1531 

248.  Пунгин Никита 

Петрович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1532 

249.  Лебедева Ольга 

Игоревна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1532 

250.  Кудрявцева Татьяна 

Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1532 

251.  Слободянюк Елена 

Евгеньевна  

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1532 

252.  Васильева Дарья 

Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1532 

253.  Животова Алина 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1533 

254.  Обыденникова 

Виолетта 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1533 

255.  Кондулайнен 

Наталья Алексеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1533 

256.  Вагу Мария 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1534 

257.  Улановская Мария 

Вадимовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1534 



 

 

258.  Сныткина Ирина 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1535 

259.  Аксенова Анна 

Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

 1535 

260.  Лѐнина Екатерина 

Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1536 

261.  Овсянникова Ирина 

Васильевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

 1536 

 


